หน�วยงานออกแบบแปลนและรายการ  งานวิศวกรรมโยธา  ฝ�ายวิศวกรรมโยธา  สํานักการช�าง  เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เจHาของโครงการ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่     134/2559 

หมายเหตุรายการ FACTOR F

ภาษีมูลค�าเพิ่ม     7   %

สรุป รวมค�าก�อสร างเป%นเงินทั้งสิ้น 666,355.48      

คิดเป%นเงินประมาณ  (ป,ดเศษ) 666,000.00      

ตัวอักษร  ( หกแสนหกหมื่นหกพันบาทถ วน )

ขนาดหรือพื้นที่  919.00  ตารางเมตร. 

เฉลี่ยราคาประมาณ 724.700  บาท/ตรม. 

ผูHประมาณการ     

คณะกรรมการกําหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ  วิศวกรโยธาชํานาญการพิเศษ

กรรมการ       วิศวกรโยธาชํานาญการ